
Úkoly z fyziky pro žáky VII. ročníku na dny 25. 5. až 29. 5. 2020 

  

 Dobrý den, doufám, že se máte pěkně a daří se vám. 

Pokud se mnou budete chtít mluvit online, na stránkách školy ve výuce na dálku máte 

správný postup. V tomto případě je ovšem nutné mít zřízený účet na gmail.com. Postup 

zřízení účtu je také na stránkách školy v sekci výuka na dálku. 

Jestli posíláte nějaký úkol, můj e-mail je holubcova@zsvyhlidka.cz. 

 

Třída VII. A 

Do sešitu fyziky si napište datum a nadpis Jak se mění hustota kapaliny s teplotou, 

prostudujte si článek na str. 94 až 96. Pak si do fyzikálního sešitu opište barevný rámeček ze 

str. 96. 

Pod svůj zápis si napište Hustoměr – uzavřená skleněná trubice, ve spodní části zatížená 

(nějakými kovovými závažími), která slouží k určování hustoty kapalin. 

Posílat nemusíte. 

 

Třída VII. B 

Do sešitu fyziky si napište datum a nadpis Jak se mění hustota kapaliny s teplotou, 

prostudujte si článek na str. 94 až 96. Pak si do fyzikálního sešitu opište barevný rámeček ze 

str. 96. 

Pod svůj zápis si napište Hustoměr – uzavřená skleněná trubice, ve spodní části zatížená 

(nějakými kovovými závažími), která slouží k určování hustoty kapalin. 

Posílat nemusíte. 

 

Třída VII. C 

Do sešitu fyziky si napište datum, vyřešte úkoly 1, 2 (u kalkulačky), str. 91. Nezapomeňte, že 

u fyzikální úlohy má být zápis, převody jednotek, výpočet a odpověď. Úlohy mi pošlete. 

Poté si napište nadpis Kdy těleso plave a kdy se potápí, nakreslete si obr. 79, str. 91, pak si 

přepište tabulku na str. 92 v učebnici F3 a barevný rámeček na str. 93. 

 

 

Ať se vám úkoly plní rychle a správně. 

 



 

 

 

 

 


